



**Alle representant-
skapsaker med
hovedstyrets
innstilling, inkludert
policydokumenter,
er fremlagt etter
foreningens vedtekter.**



**Kommentar til Axel Bergman og
David Weichbrodt (Tidende nr. 1, 2025):**

«Omdiskuterte policydokumenter»

✍ **PÅ VEGNE AV DAGENS OG TIDLIGERE ORDFØRERKOLLEGIUM,
GUNNAR AMUNDSEN, REPRESENTANTSKAPETS ORDFØRER**

NTFs representantskap er foreningens høyeste organ, og instrueres gjennom Den norske tannlegeforenings vedtekter og representantskapets reglement.

Ordførerkollegiet for de siste års representantskap har behov for å kommentere påstanden om at «NTF gjemmer seg bak omdiskuterte policydokumenter». Vi opplever påstanden som et alvorlig angrep på foreningsdemokratiet. Forfatterne oppleves å insinuere at sittende hovedstyre har kjørt et eget løp uavhengig av den retningen NTFs representantskap har vedtatt og pekt ut. Dette tar vi fullstendig avstand fra, og anser påstandene som grunnløse.

Ordførerkollegiet tar ikke stilling til policydokumentenes innhold, men forholder seg kun til at alle sluttede vedtak (inklusive policydokumenter) forholder seg til, og følger NTFs vedtekter knyttet til saksgang og vedtak. (jmf. NTFs vedtekter kapittel 2.)

Alle representantskapsaker med hovedstyrets innstilling, inkludert policydokumenter, er fremlagt etter

foreningens vedtekter. Med andre ord: Alle saker er gjort tilgjengelig for foreningens medlemmer seks uker før representantskapet, senest innen 15. oktober i de årene representantskapet avholdes. Dette for at samtlige medlemmer skal kunne, gjennom sitt medlemskap i lokalforeningene og i spesialistforeningene, ha mulighet til å drøfte de fremlagte saker, og velge sine delegater.

Vi gjør oppmerksom på at de såkalte omtalte «omdiskuterte policydokumentene» ble enstemmig vedtatt slik de foreligger i dag, under representantskapsmøtet 2023. (Ref. protokoll for representantskap 2023.)

Vårt ønske er herved å oppfordre NTFs medlemmer fremover, til å sette seg inn i representantskapets rolle, gjennom å studere vedtekter og reglement for møtet. Det er kun gjennom engasjement, påvirkning og deltakelse i dette forum at man som medlem har mulighet til å delta i å stake ut kursen for NTFs fremtidige politikk og retning.